
Landsturmverein Lenzburg
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Listendruckdatum:

Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2014

Ranglisten Definition:

1. Total Punktzahl + Zuschlag
2. Anzahl 10er
3. Alter, absteigend

Bisher

Alterszuschläge:
60 - 69 jährig
> 69 jährig

+2 Punkte
+3 Punkte
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2014 05.04.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 25m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 099 9955 / Senior1 9

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 297 9947 / Veteran2 7

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 297 9952 / Veteran3 7

Pistole RFFischlin Guido Möriken 297 9952 / Veteran4 7

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 097 9759 / Senior5 7

Pistole RFBart Robert Dottikon 295 9750 / Veteran6 5

Pistole OPLehmann Hansjörg Muhen 393 9643 / Sen. Veteran7 5

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 294 9645 / Veteran8 5

Pistole RFZehnder Walter Brugg 294 9650 / Veteran9 5

Pistole OPNyffeler Werner Niederlenz 293 9546 / Veteran10 5

Pistole RFSchmid Stephanus Niederwil 094 9468 / Senior11 6

Pistole RFOesch Kurt Möriken 094 9459 / Senior12 5

Pistole RFSandmeier Walter Seengen 391 9434 / Sen. Veteran13 3

Pistole RFRey Thomas Möriken 094 9457 / Senior14 3

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 291 9348 / Veteran15 3

Pistole RFSchmid Nick Rupperswil 092 9261 / Senior16 4

Pistole RFRey Peter Wildegg 091 9163 / Senior17 4

Pistole OPBonanni Publio Reinach AG 385 8832 / Sen. Veteran18 2

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 384 8744 / Sen. Veteran19 1

Pistole OPSchwarz Raymond Seengen 379 8241 / Sen. Veteran20 1

Pistole OPLiechti Walter Hausen B. Brugg 378 8133 / Sen. Veteran21 2

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 277 7947 / Veteran22 0

Pistole OPStalder Walter Gränichen 053 5364 / Senior23 1
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2014 05.04.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 50m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.:Total: #10:

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 297 9952 / Veteran1 7

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 094 9455 / Senior2 4

Pistole RFSchmid Nick Rupperswil 093 9361 / Senior3 6

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 093 9359 / Senior4 4

Pistole OPLiechti Walter Hausen B. Brugg 390 9333 / Sen. Veteran5 3

Pistole OPNyffeler Werner Niederlenz 289 9146 / Veteran6 5

Pistole RFBart Robert Dottikon 288 9050 / Veteran7 3

Pistole RFRey Peter Wildegg 089 8963 / Senior8 3

Pistole RFZehnder Walter Brugg 287 8950 / Veteran9 2

Pistole RFFischlin Guido Möriken 287 8952 / Veteran10 0

Pistole RFRey Thomas Möriken 088 8857 / Senior11 1

Pistole RFSchmid Stephanus Niederwil 087 8768 / Senior12 2

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 285 8747 / Veteran13 1

Pistole OPLehmann Hansjörg Muhen 384 8743 / Sen. Veteran14 0

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 284 8648 / Veteran15 3

Pistole RFOesch Kurt Möriken 085 8559 / Senior16 3

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 282 8445 / Veteran17 1

Pistole OPBonanni Publio Reinach AG 380 8332 / Sen. Veteran18 1

Pistole RFSandmeier Walter Seengen 379 8234 / Sen. Veteran19 2

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 377 8044 / Sen. Veteran20 1

Pistole OPStalder Walter Gränichen 070 7064 / Senior21 0

Pistole OPSchwarz Raymond Seengen 366 6941 / Sen. Veteran22 0

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 260 6247 / Veteran23 0
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2014 05.04.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole Gesamt:

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Zus.:Total: Ringe: Zus.: Total: Gesamt:

Distanz 25m Distanz 50m

#10: #10: #10:

Berner Bernhard 297 9952 / Veteran1 297 99 1987 7 14

Baur Harold 099 9955 / Senior2 094 94 1939 4 13

Elmer Beat 097 9759 / Senior3 093 93 1907 4 11

Fischlin Guido 297 9952 / Veteran4 287 89 1887 0 7

Bart Robert 295 9750 / Veteran5 288 90 1875 3 8

Nyffeler Werner 293 9546 / Veteran6 289 91 1865 5 10

Kramer James 297 9947 / Veteran7 285 87 1867 1 8

Schmid Nick 092 9261 / Senior8 093 93 1854 6 10

Zehnder Walter 294 9650 / Veteran9 287 89 1855 2 7

Lehmann Hansjörg 393 9643 / Sen. Veteran10 384 87 1835 0 5

Rey Thomas 094 9457 / Senior11 088 88 1823 1 4

Schmid Stephanus 094 9468 / Senior12 087 87 1816 2 8

Rey Peter 091 9163 / Senior13 089 89 1804 3 7

Sommerhalder Kurt 294 9645 / Veteran14 282 84 1805 1 6

Oesch Kurt 094 9459 / Senior15 085 85 1795 3 8

Dörig Bruno 291 9348 / Veteran16 284 86 1793 3 6

Sandmeier Walter 391 9434 / Sen. Veteran17 379 82 1763 2 5

Liechti Walter 378 8133 / Sen. Veteran18 390 93 1742 3 5

Bonanni Publio 385 8832 / Sen. Veteran19 380 83 1712 1 3

Casali Fernando 384 8744 / Sen. Veteran20 377 80 1671 1 2

Schwarz Raymond 379 8241 / Sen. Veteran21 366 69 1511 0 1

Casali Ursula 277 7947 / Veteran22 260 62 1410 0 0

Stalder Walter 053 5364 / Senior23 070 70 1231 0 1
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